
2003-2004гг.р.
ЦСК "Неман" 21-22 декабря 2017г.

Наименование СУСУ очки место

Гродненская СДЮШОР-2 110 1

СДЮШОР-3 г.Слонима 97 2

ДЮСШ г.Щучина 85 3

Новогрудская ДЮСШ-2 80 4

Волковысская СДЮШОР-1 71 5

Мостовская районая ДЮСШ 69 6

Скидельская ДЮСШ 69 7

ДЮСШ Ивьевского района 67 8

Сморгонская районная ДЮСШ пр. 65 9

Островецкая ДЮСШ 58 10

ДЮСШ Кореличкого района 58 11

Гроднеская СДЮШОР БФСО "Динамо" 46 12

ДЮСШ г.п.Зельва 44 13

СДЮШОР-2 г.Лида 42 14

Вороновская СДЮШОР 39 15

Дятловская ДЮСШ 27 16

Ошмянская ДЮСШ 23 17

Спартакиада Гродненской области ДЮСШ, СДЮШОР 
среди  юношей и девушек
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Слоним 
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DNF сошел (снят врачом)

DNS не стартовал

DQ дисквалификация

NM нет результата

1 294 Шутко Семён 16.02.2003 Гродненский ДЮСШ 7,2 7,1 1 9 Косянок НМ Кривеня ИВ
2 17 Андращук Илья 29.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 7,3 7,2 2 7 Молявко АЭ
3 504 Сидор Максим 06.10.2003 Лидский СДЮШОР-2 7,4 7,2 2 6 Писаревич СМ, Авдеенко ГВ
4 16 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 7,4 7,6 2 л Якимчик ЕС
5 656 Тымрук Матвей 09.07.2003 Островецкий ДЮСШ 7,5 7,2 2 5 Ганулич ИД
6 553 Макей Павел 23.01.2004 Мостовский СДЮШОР 7,7 7,3 2 4 Киман ЕВ
7 51 Бакун Егор 25.03.2003 Волковысский СДЮШОР-1 7,5 7,4 2 3 Бортник АМ
8 58 Зубрицкий Никита 18.04.2003 Волковысский СДЮШОР-1 7,7 7,7 3 2 Цыгановская Э  Бакач АП
9 216 Демидович Матвей ..2004 Гродно СДЮШОР-Д 7,7 7,8 3 1 Борсук ВА Мороз ЕМ
10 45 Матвеенко Марк 29.06.2004 Гродно СДЮШОР-2 7,8 3 л Зарядова РЭ
11 310 Мозоль Максим 25.02.2003 Дятловский ДЮСШ 7,8 3 к Ковальчук АИ
12 49 Гулевич Валерий 22.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 7,8 3 л Бартош АС
13 513 Кушель Даниил 11.06.2004 Лидский СДЮШОР-2 8,0 1ю к Снопко ЮЮ
14 217 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 8,2 1ю л Климук ВК
15 212 Зубрин Максим ..2004 Гродно СДЮШОР-Д 8,3 2ю к Борсук ВА Мороз ЕМ
16 221 Азерский Максим 08.02.2005 Гродно СДЮШОР-2 9,7 бр к Железнова ЕГ

363 Млыновский Андрей 12.02.2002 Зельвенский ДЮСШ 7,1 1 вк Бурак ВИ

1 17 Андращук Илья 29.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 17,6 17,2 9 Молявко АЭ
2 294 Шутко Семён 16.02.2003 Гродненский ДЮСШ 17,5 17,3 7 Косянок НМ Кривеня ИВ
3 656 Тымрук Матвей 09.07.2003 Островецкий ДЮСШ 17,8 17,7 6 Ганулич ИД
4 504 Сидор Максим 06.10.2003 Лидский СДЮШОР-2 18,1 18,2 5 Писаревич СМ, Авдеенко ГВ
5 310 Мозоль Максим 25.02.2003 Дятловский ДЮСШ 19,7 19,7 4 Ковальчук АИ
6 660 Стурлис Кирилл 15.08.2003 Островецкий ДЮСШ 18,9 18,3 3 Ганулич ИД
7 553 Макей Павел 23.01.2004 Мостовский СДЮШОР 18,3 18,6 2 Киман ЕВ
8 808 Русикевич Иван 02.07.2003 Слонимский СДЮШОР-3 18,8 18,8 л Малафей ЛК
9 49 Гулевич Валерий 22.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 19,7 20,3 л Бартош АС
10 311 Смирнов Павел 22.09.2004 Дятловский ДЮСШ 19,8 1 Кучинский АН
11 513 Кушель Даниил 11.06.2004 Лидский СДЮШОР-2 19,9 к Снопко ЮЮ
12 217 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 20,3 л Климук ВК
13 45 Матвеенко Марк 29.06.2004 Гродно СДЮШОР-2 20,6 л Зарядова РЭ
14 222 Барановский Герман 19.05.2005 Гродно СДЮШОР-2 21 л Зарядова РЭ
15 212 Зубрин Максим ..2004 Гродно СДЮШОР-Д 21,1 к Борсук ВА Мороз ЕМ
16 221 Азерский Максим 08.02.2005 Гродно СДЮШОР-2 23,8 л Железнова ЕГ

16 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Якимчик ЕС
674 Ермак Роберт 28.12.2003 Островецкий ДЮСШ DNS к Ганулич ИД
226 Чугай Вадим 18.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Зарядова РЭ

1 804 Болкунец Даниил 16.04.2003 Слонимский СДЮШОР-3 57,6 3 9 Беляев ВИ, Зарецкий ПС
2 904 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Щучинский ДЮСШ 59,5 3 7 Забураев ВА
3 803 Сивук Владислав 28.02.2003 Слонимский СДЮШОР-3 1.00,7 3 6 Малафей ЛК
4 214 Хильманович Савелий ..2003 Гродно СДЮШОР-Д 1.01,0 3 5 Борсук ВА Мороз ЕМ
5 202 Телеш Владислав 09.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.03,9 3 л Молявко АЭ
6 542 Гузенко Денис 15.04.2004 Лидский СДЮШОР-2 1.04,9 3 4 Снопко ЮЮ
7 14 Сидоренко Дмитрий 02.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.05,5 1ю л Зарядова РЭ
8 222 Барановский Герман 19.05.2005 Гродно СДЮШОР-2 1.05,6 1ю л Зарядова РЭ
9 311 Смирнов Павел 22.09.2004 Дятловский ДЮСШ 1.05,9 1ю 3 Кучинский АН
10 203 Габинский Руслан 08.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.06,2 1ю л Молявко АЭ

60м

                                           Спартакиада Гродненской области среди ДЮСШ, СДЮШОР юношей и девушек 2003-2004 
гг.р.
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1 804 Болкунец Даниил 16.04.2003 Слонимский СДЮШОР-3 2.15,5 3 9 Беляев ВИ, Зарецкий ПС
2 904 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Щучинский ДЮСШ 2.21,7 1ю 7 Забураев ВА
3 50 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.22,5 1ю л Молявко АЭ Климук ВК
4 501 Оброшко Александр 12.04.2003 Лидский СДЮШОР-2 2.23,0 1ю 6 Кривеня ИВ
5 606 Кудин Владимир 12.04.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 2.23,0 1ю 5 Духовник СА
6 214 Хильманович Савелий ..2003 Гродно СДЮШОР-Д 2.23,3 1ю 4 Борсук ВА Мороз ЕМ
7 873 Савицкий Даниил 27.04.2004 Сморгонский ДЮСШ 2.25,8 1ю 3 Каптюх АВ
8 541 Субач Артем 14.11.2004 Лидский СДЮШОР-2 2.26,5 1ю 2 Снопко ЮЮ
9 4 Волк Никита 28.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.28,8 1ю л Якимчик ЕС
10 13 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.30,8 2ю л Лихачевская ЖВ
11 542 Гузенко Денис 15.04.2004 Лидский СДЮШОР-2 2.31,9 2ю 1 Снопко ЮЮ
12 463  Богуш Илья 10.04.2004 Кореличский ДЮСШ 2.32,3 2ю к Волынец СВ
13 360 Живулько Николай 17.06.2003 Зельвенский ДЮСШ 2.34,7 2ю к Янковский ВГ
14 202 Телеш Владислав 09.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.35,8 2ю л Молявко АЭ
15 20 Каленик Даниил 15.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 2.42,8 3ю л Железнова ЕГ
16 201 Гладкевич Максим 18.03.2003 Вороновский СДЮШОР 2.51,0 б/р л Метелица АЕ

203 Габинский Руслан 08.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 л Молявко АЭ
41 Герасимюк Никита 26.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 л Янчуревич АС

1 10 Крапивко Владислав 12.11.2003 Гродно СДЮШОР-2 4.36,3 3 9 Зарядова РЭ Лихачевская ЖВ
2 805 Жилин Артур 17.11.2003 Слонимский СДЮШОР-3 4.45,6 1ю 7 Заковраш ГИ
3 606 Кудин Владимир 12.04.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 4.49,6 1ю 6 Духовник СА
4 50 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 4.55,1 1ю л Молявко АЭ Климук ВК
5 202 Дудо Дарий 14.03.2003 Вороновский СДЮШОР 4.55,3 1ю 5 Мазовка ЕЕ
6 267 Зайко Максим 24.02.2003 Гродненский ДЮСШ 4.59,8 1ю 4 Янкович ДА
7 501 Оброшко Александр 12.04.2003 Лидский СДЮШОР-2 5.05,2 1ю 3 Кривеня ИВ
8 873 Савицкий Даниил 27.04.2004 Сморгонский ДЮСШ 5.05,5 1ю 2 Каптюх АВ
9 201 Гладкевич Максим 18.03.2003 Вороновский СДЮШОР 5.08,5 1ю л Метелица АЕ
10 463  Богуш Илья 10.04.2004 Кореличский ДЮСШ 5.08,5 1ю 1 Волынец СВ
11 4 Волк Никита 28.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 5.08,5 1ю л Якимчик ЕС
12 864 Оленцевич Алексей 13.01.2004 Сморгонский ДЮСШ 5.15,5 2ю к Жук ДА Андреев НА
13 541 Субач Артем 14.11.2004 Лидский СДЮШОР-2 5.18,0 2ю к Снопко ЮЮ
14 360 Живулько Николай 17.06.2003 Зельвенский ДЮСШ 5.33,9 3ю к Янковский ВГ
15 20 Каленик Даниил 15.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 5.42,8 3ю л Железнова ЕГ
16 41 Герасимюк Никита 26.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 6.06,3 3ю л Янчуревич АС

1 10 Крапивко Владислав 12.11.2003 Гродно СДЮШОР-2 10.23,8 2ю 9 Зарядова РЭ Лихачевская ЖВ
2 805 Жилин Артур 17.11.2003 Слонимский СДЮШОР-3 10.30,4 2ю 7 Заковраш ГИ
3 202 Дудо Дарий 14.03.2003 Вороновский СДЮШОР 10.36,3 2ю 6 Мазовка ЕЕ
4 267 Зайко Максим 24.02.2003 Гродненский ДЮСШ 10.55,9 2ю 5 Янкович ДА

864 Оленцевич Алексей 13.01.2004 Сморгонский ДЮСШ DNS к Жук ДА Андреев НА

1 909 Шмидт Дмитрий 13.07.2003 Щучинский ДЮСШ 9.08,9 2 9 Дикевич ВЧ, Мазовка ЕЕ
2 603 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 9.28,9 3 7 Духовник СА  Следь СГ  Мазовка ЕЕ
3 913 Жук Алексей 24.06.2003 Щучинский ДЮСШ 9.32,9 3 6 Поведайко АА
4 230 Горелик Денис 15.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 12.14,4 б/р л Зарядова РЭ Андрушевский АП
5 227 Савицкий Павел 14.07.2006 Гродно СДЮШОР-2 12.22,5 б/р л Зарядова РЭ Андрушевский АП
6 473 Кохан Алексей 16.07.2004 Кореличский ДЮСШ 12.55,9 б/р 5 Якимович ТС 
7 606 Пикта Андрей .2003 Новогрудский ДЮСШ-2 13.17,8 б/р л Мазовка ЕЕ

1 603 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 14.55,2 3 9 Духовник СА  Следь СГ  Мазовка ЕЕ
2 909 Шмидт Дмитрий 13.07.2003 Щучинский ДЮСШ 14.55,4 3 7 Дикевич ВЧ, Мазовка ЕЕ
3 913 Жук Алексей 24.06.2003 Щучинский ДЮСШ 15.11,1 3 6 Поведайко АА
4 230 Горелик Денис 15.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 19.01,5 б/р л Зарядова РЭ Андрушевский АП
5 473 Кохан Алексей 16.07.2004 Кореличский ДЮСШ 19.04,6 б/р 5 Якимович ТС 
6 227 Савицкий Павел 14.07.2006 Гродно СДЮШОР-2 19.07,8 б/р л Зарядова РЭ Андрушевский АП

1 51 Бакун Егор 25.03.2003 Волковысский СДЮШОР-1 8,7 8,7 2 9 Бакач АП
2 803 Сивук Владислав 28.02.2003 Слонимский СДЮШОР-3 9,1 9,1 3 7 Малафей ЛК
3 58 Зубрицкий Никита 18.04.2003 Волковысский СДЮШОР-1 10,3 9,5 3 6 Цыгановская Э  Бакач АП
4 56 Галабурда Максим 27.08.2004 Волковысский СДЮШОР-1 9,9 9,9 1юн 5 Савко НВ
2 354 Екатеринин Дмитрий 28.02.2003 Зельвенский ДЮСШ 10,8 10,4 2ю 4 Голоско ГА
3 200 Енис Павел 24.04.2004 Вороновский СДЮШОР 11,2 10,8 2ю 3 Лыщик ТИ

907 Мадоян Владислав 10.08.2003 Щучинский ДЮСШ DNF(спр.) к Забураев ВА
12 Сухоцкий Никита 30.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 8,8 2 вк Колядко ВА Зарецкий ПС
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1 6 Степура Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 8,0 8,0 1 л Лихачевская ЖВ
2 9 Горудко Александра 22.04.2003 Гродно СДЮШОР-2 8,1 8,1 2 9 Лихачевская ЖВ Демянчук ВВ
3 8 Васькевич Анастасия 28.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 8,0 8,1 1 л Лихачевская ЖВ
4 53 Януш Вероника 01.05.2004 Волковысский СДЮШОР-1 8,2 8,2 2 7 Мозель НВ
5 21 Побудей Вероника 05.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 8,2 8,3 2 л Железнова ЕГ
6 52 Сорокина Дарья 11.06.2004 Волковысский СДЮШОР-1 8,3 8,3 2 6 Бортник АМ
7 300 Жуковец Елизавета 18.12.2003 Гродненский ДЮСШ 8,5 8,4 2 5 Юрченко АЮ
8 32 Колодко Татьяна 11.02.2004 Гродно СДЮШОР-2 8,5 8,5 3 л Колядко ВА
9 307 Макарчик Мария 02.11.2004 Дятловский ДЮСШ 8,5 8,7 3 4 Кашко МВ

2 Кузнецова Арина 02.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 8,5 DNS 3 л Лихачевская ЖВ
11 666 Клындюк Карина 27.06.2003 Островецкий ДЮСШ 8,6 3 3 Ганулич ИД
12 505 Коршун Ангелина 21.10.2003 Лидский СДЮШОР-2 8,6 3 2 Кривеня ИВ
13 20 Наумова Валерия 08.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 8,6 3 л Железнова ЕГ
14 215 Тоянко Дарья ..2003 Гродно СДЮШОР-Д 8,6 3 1 Борсук ВА Мороз ЕМ
15 220 Ромашкевич Анна 24.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 8,8 3 л Лихачевская ЖВ
16 729 Щербакова Алёна 16.10.2004 Ошмянский ДЮСШ 8,8 3 к Юшковский СВ
17 214 Семакович Валерия .2005 Гродно СДЮШОР-Д 9,0 1юн л Мороз ЕМ Борсук ВА
18 203 Скибицкая Ксения ..2004 Гродно СДЮШОР-Д 9,3 1юн к Борсук ВА Мороз ЕМ
19 30 Ермакова Александра 11.06.2003 Гродно СДЮШОР-2 9,4 2ю л Железнова ЕГ
20 232 Бубешка Еатерина 15.11.2003 Гродно СДЮШОР-2 9,5 2ю л Лихачевская ЖВ
21 18 Невгень Татьяна 25.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 9,6 2ю л Железнова ЕГ
22 315 Хорошко Алеся 14.09.2004 Дятловский ДЮСШ 9,9 2ю к Кашко МВ

4 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 DQ л Глебович ЮГ

1 801 Чура Дарья 18.01.2003 Слонимский СДЮШОР-3 19,9 19,6 9 Ольховик ЕК
2 207 Бондаренко Милена 24.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 20,1 20,0 л Лихачевская ЖВ
3 8 Васькевич Анастасия 28.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 20,3 20,1 л Лихачевская ЖВ
4 52 Сорокина Дарья 11.06.2004 Волковысский СДЮШОР-1 20,7 22,0 7 Бортник АМ
5 4 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 21,0 21,3 л Глебович ЮГ
6 215 Новик Мария 07.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 21,0 21,4 л Климук ВК
7 215 Тоянко Дарья ..2003 Гродно СДЮШОР-Д 21,5 21,6 6 Борсук ВА Мороз ЕМ

44 Закревская Божена 10.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 20,9 DNS л Глебович ЮГ
9 300 Жуковец Елизавета 18.12.2003 Гродненский ДЮСШ 21,5 5 Юрченко АЮ
10 729 Лозовская Алиса 26.06.2003 Ошмянский ДЮСШ 21,5 4 Юшковский СВ
11 220 Ромашкевич Анна 24.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 21,8 л Лихачевская ЖВ
12 304 Верстак Юлия 19.02.2003 Дятловский ДЮСШ 21,8 3 Ковальчук АИ
13 32 Колодко Татьяна 11.02.2004 Гродно СДЮШОР-2 21,9 л Колядко ВА
14 729 Щербакова Алёна 16.10.2004 Ошмянский ДЮСШ 21,9 2 Юшковский СВ
15 223 Зайцева София 30.06.2005 Гродно СДЮШОР-2 21,9 л Зарядова РЭ Глебович ЮГ
16 307 Макарчик Мария 02.11.2004 Дятловский ДЮСШ 22,0 1 Кашко МВ
17 666 Клындюк Карина 27.06.2003 Островецкий ДЮСШ 22,1 к Ганулич ИД
18 47 Козлова Диана 12.05.2005 Гродно СДЮШОР-2 22,3 л Бартош АС
19 352 Михалик Дарья 06.03.2003 Зельвенский ДЮСШ 22,4 к Качук ВВ
20 243 Лисовская Виктория ..2004 Гродно СДЮШОР-Д 23,3 л Борсук ВА Мороз ЕМ
21 315 Хорошко Алеся 14.09.2004 Дятловский ДЮСШ 23,3 к Кашко МВ
22 232 Бубешка Еатерина 15.11.2003 Гродно СДЮШОР-2 24,8 л Лихачевская ЖВ
23 203 Скибицкая Ксения ..2004 Гродно СДЮШОР-Д DNS к Борсук ВА Мороз ЕМ
24 243 Лисовская Виктория ..2004 Гродно СДЮШОР-Д DNS л Борсук ВА Мороз ЕМ
25 352 Чура Каролина 06.01.2004 Зельвенский ДЮСШ DNS к Качук ВВ

1 4 Сапанкевич Валерия 11.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.04,9 2 9 Зарядова РЭ Лихачевская ЖВ
2 207 Бондаренко Милена 24.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.05,7 3 л Лихачевская ЖВ
3 12 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.06,5 3 л Лихачевская ЖВ
4 44 Закревская Божена 10.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.07,5 3 л Глебович ЮГ
5 24 Троско Екатерина 01.06.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.08,4 3 л Зарецкий ПС
6 35 Родная Дарья 31.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.08,5 3 л Зарецкий ПС
7 214 Василевская Виктория 09.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.08,6 3 л Климук ВК
8 212 Хомко Дарья ..2003 Гродно СДЮШОР-Д 1.09,9 3 7 Борсук ВА Мороз ЕМ
9 22 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.10,5 1ю л Железнова ЕГ
10 529 Лазарева Полина 29.10.2004 Лидский СДЮШОР-2 1.10,9 1ю 6 Кривеня ИВ
11 884 Жизневская Анастасия 03.03.2004 Сморгонский ДЮСШ 1.11,0 1ю 5 Каптюх АВ
12 47 Козлова Диана 12.05.2005 Гродно СДЮШОР-2 1.11,5 1ю л Бартош АС
13 725 Юревич Светлана 21.10.2003 Ошмянский ДЮСШ 1.11,7 1ю 4 Вишневская ГФ
14 223 Зайцева София 30.06.2005 Гродно СДЮШОР-2 1.11,8 1ю л Зарядова РЭ Глебович ЮГ
15 211 Ковзусь Рената 29.06.2004 Вороновский СДЮШОР 1.11,9 1ю 3 Метелица АЕ
16 33 Неделько Яна 06.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.12,4 1ю л Колядко ВА
17 720 Лозовская Алиса 26.06.2003 Ошмянский ДЮСШ 1.12,7 1ю 2 Юшковский СВ
18 355 Зуба Валерия 16.12.2003 Зельвенский ДЮСШ 1.13,5 1ю 1 Голоско ГА
19 304 Верстак Юлия 19.02.2003 Дятловский ДЮСШ 1.13,5 1ю к Ковальчук АИ
20 724 Миклис Каролина 28.08.2003 Ошмянский ДЮСШ 1.15,4 1ю к Денисенко АА Вишневская ГФ
21 42 Мисан Ксения 14.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.19,2 2ю л Янчуревич АС
22 30 Шнуркова Полина 25.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.20,5 2ю л Железнова ЕГ
23 216 Маркс Юнона 03.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.23,8 3ю л Климук ВК
24 243 Лисовская Виктория ..2004 Гродно СДЮШОР-Д 1.24,9 3ю л Борсук ВА Мороз ЕМ
25 48 Медведева Лилит 21.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.28,9 б/р л Янчуревич АС

565 Шаповал Марина 04.01.2004 Мостовский СДЮШОР DNS к Лисай ИВ

1 4 Сапанкевич Валерия 11.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.30,0 2 9 Зарядова РЭ Лихачевская ЖВ
2 13 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.30,5 2 7 Колядко ВА
3 809 Алексейчик Вероника 31.01.2004 Слонимский СДЮШОР-3 2.39,9 3 л Ольховик ЕК, Мазовка ЕЕ
4 278 Мацкевич Елизавета 01.03.2004 Гродненский ДЮСШ 2.42,9 3 6 Василевский ЮГ
5 884 Жизневская Анастасия 03.03.2004 Сморгонский ДЮСШ 2.43,3 3 5 Каптюх АВ
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6 559 Шаповал Марина 04.01.2004 Мостовский СДЮШОР 2.44,8 3 4 Лисай ИВ
7 12 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.44,8 3 л Лихачевская ЖВ
8 22 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.47,0 1ю л Железнова ЕГ
9 212 Хомко Дарья ..2003 Гродно СДЮШОР-Д 2.47,2 1ю 3 Борсук ВА Мороз ЕМ
10 211 Ковзусь Рената 29.06.2004 Вороновский СДЮШОР 2.48,1 1ю 2 Метелица АЕ
11 35 Родная Дарья 31.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.49,3 1ю л Зарецкий ПС
12 725 Юревич Светлана 21.10.2003 Ошмянский ДЮСШ 2.50,7 1ю 1 Мицкевич ВП
13 529 Лазарева Полина 29.10.2004 Лидский СДЮШОР-2 2.53,2 1ю к Кривеня ИВ
14 6 Наливайко Дарья 18.11.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.53,7 1ю л Лихачевская ЖВ
15 214 Войшнис Дарья 08.03.2003 Вороновский СДЮШОР 2.54,4 1ю к Метелица АЕ
16 722 Щербакова Алина 16.10.2004 Ошмянский ДЮСШ 2.54,8 1ю к Юшковский СВ
17 713 Ставер Ксения 25.02.2003 Ошмянский ДЮСШ 2.54,9 1ю л Юшковский СВ
18 727 Астровская Гражина 01.06.2004 Ошмянский ДЮСШ 2.57,7 1ю л Мицкевич ВП
19 216 Маркс Юнона 03.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 3.15,3 2ю л Климук ВК

225 Жилко Вера ..2004 Гродно СДЮШОР-Д DNS к Борсук ВА Мороз ЕМ

1 892 Тарасова Вероника 29.10.2003 Сморгонский ДЮСШ 5.05,3 2 9 Жук ДА Борсук ВА
2 806 Шишко Анна 28.02.2003 Слонимский СДЮШОР-3 5.11,2 2 7 Гурская ВН
3 13 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродно СДЮШОР-2 5.18,2 3 6 Колядко ВА
4 809 Алексейчик Вероника 31.01.2004 Слонимский СДЮШОР-3 5.19,9 3 л Ольховик ЕК, Мазовка ЕЕ
5 886 Овсяник Дарья 10.02.2004 Сморгонский ДЮСШ 5.50,8 1ю 5 Жук ДА
6 214 Войшнис Дарья 08.03.2003 Вороновский СДЮШОР 6.01,4 1ю 4 Метелица АЕ
7 278 Мацкевич Елизавета 01.03.2004 Гродненский ДЮСШ 6.08,2 2ю 3 Василевский ЮГ
8 727 Астровская Гражина 01.06.2004 Ошмянский ДЮСШ 6.28,0 3ю 2 Мицкевич ВП

1 806 Шишко Анна 28.02.2003 Слонимский СДЮШОР-3 11.26,6 2 9 Гурская ВН
2 892 Тарасова Вероника 29.10.2003 Сморгонский ДЮСШ 11.32,7 3 7 Жук ДА Борсук ВА
3 917 Васильева Алина 31.10.2003 Щучинский ДЮСШ 12.08,0 3 6 Поведайко АА
4 886 Овсяник Дарья 10.02.2004 Сморгонский ДЮСШ 13.01,2 1ю 5 Жук ДА

1 602 Минько Анастасия 06.03.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 10.17,1 2 9 Духовник СА  Следь СГ  Мазовка ЕЕ
2 208 Васильева Виолетта 18.11.2004 Гродно СДЮШОР-2 10.29,1 2 л Молявко АЭ
3 605 Сыцевич Юлия 16.09.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 10.41,8 3 7 Духовник СА
4 466  Сиротина Полина 09.12.2004 Кореличский ДЮСШ 10.51,3 3 6 Якимович ТС 
5 212 Розмысл Ольга 12.08.2003 Вороновский СДЮШОР 11.27,6 3 5 Юшевич ЛИ
6 210 Букейко Божена 04.01.2005 Вороновский СДЮШОР 11.42,3 1ю л Юшевич ЛИ
7 465 Олешкевич Дарья 13.05.2005 Кореличский ДЮСШ 11.46,8 1ю л Якимович ТС 

353 Михалик Анна 02.08.2004 Зельвенский ДЮСШ DNF к Качук ВВ
610 Тишук Ульяна 24.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 DNS л Духовник СА

1 602 Минько Анастасия 06.03.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 16.08,6 2 9 Духовник СА  Следь СГ  Мазовка ЕЕ
2 208 Васильева Виолетта 18.11.2004 Гродно СДЮШОР-2 16.21,1 2 л Молявко АЭ
3 466 Сиротина Полина 09.12.2004 Кореличский ДЮСШ 16.46,8 3 7 Якимович ТС 
4 605 Сыцевич Юлия 16.09.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 17.13,8 3 6 Духовник СА
5 465 Олешкевич Дарья 13.05.2005 Кореличский ДЮСШ 17.43,3 3 л Якимович ТС 
6 210 Букейко Божена 04.01.2005 Вороновский СДЮШОР 18.14,6 1ю л Юшевич ЛИ
7 212 Розмысл Ольга 12.08.2003 Вороновский СДЮШОР 18.15,5 1ю 5 Юшевич ЛИ

610 Тишук Ульяна 24.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 DNF л Духовник СА
353 Михалик Анна 02.08.2004 Зельвенский ДЮСШ DNS к Качук ВВ
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1 6 Степура Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 9,8 9,7 2 л Лихачевская ЖВ
2 559 Каблукович Вера 17.05.2004 Мостовский СДЮШОР 10,2 10,1 3 9 Киман ЕВ
3 55 Мозель Полина 18.04.2003 Волковысский СДЮШОР-1 10,4 10,2 3 7 Мозель НВ
4 33 Неделько Яна 06.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 10,6 14,8 3 л Колядко ВА
5 2 Кузнецова Арина 02.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 10,8 10,7 1ю л Лихачевская ЖВ
6 352 Михалик Дарья 06.03.2003 Зельвенский ДЮСШ 10,9 10,8 1ю 6 Качук ВВ
7 28 Кун Елизавета 27.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 11,2 11,2 1ю л Колядко ВА
8 355 Зуба Валерия 16.12.2003 Зельвенский ДЮСШ 11,6 11,5 2ю 5 Голоско ГА

Главный судья А.Э. Молявко

Главный секретарь С.Ю. Барташевич

60м с/б

Страница 



эстафета девушки

СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 
среди юношей и девушек 2003-2004 ггр.

21-22 декабря 2017г.
г.Гродно ЦСК "Неман"

начало   13.50
м

ес
то

С
та

рт
ов

ы
й 

но
м

ер Фамилия, имя 
спортсмена Школа

ре
зу

ль
та

т

уч
ас

ти
е

ра
зр

яд

1
13     
4     
9   

Кирпиченок Екатерина
Сапанкевич Валерия
Горудко Александра

Гродно 
СДЮШОР-2 3.21,8 9 2

2
12   
34   
6

Мышкевич Алеся
Бондаренко Милена
Степура Марта

Гродно 
СДЮШОР-2 3.25,3 л 3

3
892  
884  
861 

Тарасова Вероника
Жизневская Анастасия
Лебедь Виктория

Сморгонская 
РДЮСШ пр. 3.31,8 7 3

4
55  
54  
53  

Мозель Полина
Сенкевич Розалия
Януш Вероника

Волковысская 
СДЮШОР-1 3.38,6 6 1ю

5
225  
212  
215

Жилко Вера
Хамко Дарья
Таянко Дарья

Гродно 
СДЮШОР     

Динамо
3.47,5 5 1ю

6
278   
300  
280  

Мацкевич Елизавета
Жуковец Елизавета
Владыко Полина

Скидельская 
ДЮСШ 3.49,3 4 1ю

7
466    
470   
465

Сиротина Полина
Шевко Ольга
Гришукевич Диана

Кореличи 
ДЮСШ 3.49,5 3 1ю

8
722  
725   
729

Щербакова Алина
Юревич Светлана
Щербакова Алена

Ошмянская 
ДЮСШ 3.49,7 2 1ю

9
602   
601   
605

Минько Анастасия
Горбова Дарья
Сыцевич Юлия

Новогрудок 
ДЮСШ-2 3.53,1 1 2ю

10
315  
304  
307

Хорошко Алеся
Верстак Юлия
Макарчик Мария

Дятлово ДЮСШ 3.56,4 к 2ю

11
567  
586   
559  

Шаловал Марина
Баран Диана
Каблукович Вера

Мостовская 
СДЮШОР 4.08,8 к 3ю

 600м+400м+200м



эстафета юноши

СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 
среди юношей и девушек 2003-2004 ггр.

21-22 декабря 2017г.
г.Гродно ЦСК "Неман"

начало   13.40
м

ес
то

С
та

рт
ов

ы
й 

но
м

ер Фамилия, имя 
спортсмена Школа

ре
зу

ль
та

т

уч
ас

ти
е

ра
зр

яд

1
804  
803  
805

Болкунец Даниил
Сивук Владислав
Жилин Артур

Слоним 
СДЮШОР-3 3.05,5 9 3

2
13    
10   
17

Павлюкевич Кирилл
Крапивко Владислав
Андращук Илья

Гродно 
СДЮШОР-2 3.08,1 л 1ю

3
501   
513   
504

Оброшко Александр
Кушель Даниил
Сидор Максим

Лида СДЮШОР-
2 3.14,8 7 1ю

4
674   
656   
660   

Ермак Роберт
Тымрук Матвей
Стурлис Кирилл

Островецкая 
ДЮСШ 3.17,1 6 1ю

5
214    
239    
216

Хильманович Савелий
Зубрин Максим
Демидович Матвей

Гродно 
СДЮШОР 

Динамо
3.17,9 5 1ю

6
909  
904  
915

Шмидт Дмитрий
Кушнеревич Рувим
Жук Алексей

Щучинская  
ДЮСШ 3.18,0 4 1ю

7
360  
354  
362

Живулько Николай
Екатеринин Дмитрий
Минец Егор

Зельва 
ДЮСШ 3.22,1 3 2ю

8
606   
609   
603 

Кудин Владимир
Буцкевич Максим
Грицкевич Кирилл

Новогрудок 
ДЮСШ-2 3.24,7 2 2ю

9
463  
469   
464

Богуш Илья
Олешкевич Михаил
Рахманько Владислав

Кореличи 
ДЮСШ 3.32,3 1 2ю

600м+400м+200м



1 2 3 4 5 6
длина юноши

1 46 Образцов Вадим 13.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 5,18 х х 5,57 х х 5,57 1юн. л Лихачевская ЖВ Бартош АС
2 216 Демидович Матвей ..2004 Гродно СДЮШОР-Д х 5,31 4,95 4,97 5,27 5,17 5,31 1юн. 9 Борсук ВА Мороз ЕМ
3 301 Емельянчик Кирилл 09.01.2003 Дятловский ДЮСШ х 5,06 х 5,01 4,57 х 5,06 1юн. 7 Кучинский АН
4 21 Витко Иван ..2003 Гродно СДЮШОР-2 х х 4,97 4,95 х х 4,97 2юн. л Германюк НВ
5 411 Кевра Арсений 11.09.2003 Ивьевский ДЮСШ 4,89 4,88 4,97 4,79 4,91 х 4,97 2юн. 6 Майсей ВЯ
6 464 Рахманько Владислав 31.07.2004 Кореличский ДЮСШ х х 4,94 4,84 х х 4,94 2юн. 5 Пацына ЭВ 
7 660 Стурлис Кирилл 15.08.2003 Островецкий ДЮСШ 4,90 х 4,82 х 4,73 х 4,90 2юн. 4 Ганулич ИД
8 414 Жамойта Владислав 13.06.2004 Ивьевский ДЮСШ 4,83 4,75 4,85 х 4,62 4,73 4,85 2юн. 3 Умрейко ЮБ
9 469  Олешкевич Михаил 26.03.2004 Кореличский ДЮСШ х 4,84 х 4,84 2юн. 2 Волынец СВ
10 581 Полубятко Максим 03.01.2003 Мостовский СДЮШОР 4,66 х х 4,66 2юн. 1 Киман ЕВ
11 609 Буцкевич Максим 11.04.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 4,27 4,64 4,47 4,64 2юн. к Жук ВВ

36 Червяковский  Артем 13.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 5,59 5,28 5,20 5,59 1юн. вк Гудойть ВИ
тройной юноши

1 46 Образцов Вадим 13.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 х 10,95 11,31 11,78 11,70 11,49 11,78 1юн. л Лихачевская ЖВ Бартош АС
2 581 Полубятко Максим 03.01.2003 Мостовский СДЮШОР 11,24 х х 11,34 х х 11,34 1юн. 9 Киман ЕВ
3 464 Рахманько Владислав 31.07.2004 Кореличский ДЮСШ 10,50 10,59 10,36 10,78 10,73 10,86 10,86 2юн. 7 Пацына ЭВ 
4 6 Антонович Макар 25.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 9,92 х 10,16 10,17 9,82 10,37 10,37 2юн. л Колядко ВА
5 469  Олешкевич Михаил 26.03.2004 Кореличский ДЮСШ х х х 9,86 х х 9,86 3юн. 6 Волынец СВ
6 21 Витко Иван ..2003 Гродно СДЮШОР-2 х 9,57 х 9,52 х х 9,57 3юн. л Германюк НВ

ядро юноши
1 802 Ализар Владислав 12.06.2003 Слонимский СДЮШОР-3 12,70 х х 11,84 х 12,21 12,70 3р 9 Романенко ВС, Демидик СИ, Орлов ВА
2 674 Ермак Роберт 28.12.2003 Островецкий ДЮСШ 11,57 12,31 11,54 11,94 12,03 11,36 12,31 3р 7 Ганулич ИД
3 572 Петросян Артур 08.05.2003 Мостовский СДЮШОР 9,06 11,34 11,14 10,96 10,80 11,12 11,34 1юн л Антонович ВИ
4 295 Перелайко Даниил 03.01.2003 Гродненский ДЮСШ 9,66 10,24 х 10,26 10,12 10,30 10,30 2юн 6 Германюк НВ
5 271 Сенкевич Павел 15.12.2003 Гродненский ДЮСШ 7,64 8,29 х х 8,41 х 8,41 б/р л Юрченко АЮ
6 364 Ясюкевич Игорь 06.04.2003 Зельвенский ДЮСШ 7,25 х 8,18 х 8,08 7,30 8,18 б/р 5 Михута МА
7 35 Лозовский Адам 03.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 6,62 6,63 6,55 7,04 6,84 7,29 7,29 б/р л Цандер ОМ
8 41 Жукевич Константин 16.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 6,36 6,37 6,81 х 6,65 6,62 6,81 б/р л Цандер ОМ

800 Радюн Владислав 07.06.2002 Слонимский УОР 16,70 х х 16,70 1р вк Ольховик ЕК, Орлов ВА
длина девушки

1 861 Лебедь Виктория 21.06.2004 Сморгонский ДЮСШ 4,61 4,46 4,42 4,68 4,76 4,80 4,80 3р 9 Арзамасцев АВ
2 53 Януш Вероника 01.05.2004 Волковысский СДЮШОР-1 4,57 4,38 4,33 4,60 4,61 4,35 4,61 3р 7 Мозель НВ
3 601 Горбова Дарья 29.06.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 4,53 х 4,45 4,35 4,35 4,27 4,53 1юн. 6 Кавцевич ВВ
4 586 Баран Диана 25.01.2003 Мостовский СДЮШОР 3,62 4,34 х 4,46 х 4,21 4,46 1юн. 5 Киман ЕВ
5 810 Артюх Анастасия 11.07.2004 Слонимский СДЮШОР-3 4,12 4,28 4,31 4,14 4,04 х 4,31 1юн. л Заковраш ГИ, Демянчук ВВ
6 465 Гришукевич Диана 27.01.2003 Кореличский ДЮСШ 4,16 4,14 3,27 3,71 3,82 4,30 4,30 1юн. 4 Дрик ГВ
7 280 Владыко Полина 11.11.2003 Гродненский ДЮСШ 4,13 4,15 4,07 3,98 4,28 4,21 4,28 1юн. 3 Германюк НВ
8 54 Сенкевич Розалия 17.05.2004 Волковысский СДЮШОР-1 х 4,00 4,11 х 4,09 4,13 4,13 2юн. 2 Петоров ВН
9 422 Пашковская Ангелина 14.07.2003 Ивьевский ДЮСШ х 4,07 4,10 4,10 2юн. 1 Майсей ВЯ
10 470 Шевко Ольга 18.01.2004 Кореличский ДЮСШ 3,77 3,65 х 3,77 3юн. к Пацына ЭВ 
11 505 Коршун Ангелина 21.10.2003 Лидский СДЮШОР-2 х х 3,77 3,77 3юн. к Кривеня ИВ
12 852 Нагорская Елизавета 08.06.2004 Сморгонский ДЮСШ 3,67 х х 3,67 3юн. к Жук ДА
13 608 Тищенкова Александра 14.11.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 3,41 3,45 3,64 3,64 3юн. л Жук ВВ
14 239 Михайлова Виктория ..2005 Гродно СДЮШОР-Д х 3,61 3,60 3,61 3юн. л Борсук ВА Мороз ЕМ
15 607 Меленяко Алина 08.04.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 3,21 х х 3,21 б/р к Жук ВВ
16 233 Борисенко Ксения ..2006 Гродно СДЮШОР-Д х 2,78 3,17 3,17 б/р л Борсук ВА Мороз ЕМ
17 283 Борисенко Дарья ..2005 Гродно СДЮШОР-Д х 2,57 2,80 2,80 б/р л Борсук ВА Мороз ЕМ

878 Пашкевич Маргарита 21.07.2004 Сморгонский ДЮСШ DNS л Жук ДА
352 Чура Каролина 06.01.2004 Зельвенский ДЮСШ DNS к Качук ВВ
9 Горудко Александра 22.04.2003 Гродно СДЮШОР-2 х х х NM к Лихачевская ЖВ Демянчук ВВ

тройной девушки
1 801 Чура Дарья 18.01.2003 Слонимский СДЮШОР-3 11,39  -  -  -  -  - 11,39 2р 9 Ольховик ЕК
2 810 Артюх Анастасия 11.07.2004 Слонимский СДЮШОР-3 х х 9,73 9,84 х 9,94 9,94 1юн. л Заковраш ГИ, Демянчук ВВ
3 586 Баран Диана 25.01.2003 Мостовский СДЮШОР 9,65 9,46 9,56 9,81 х 9,75 9,81 1юн. 7 Киман ЕВ
4 861 Лебедь Виктория 21.06.2004 Сморгонский ДЮСШ х х 9,78 9,36 9,54 9,55 9,78 2юн. 6 Арзамасцев АВ
5 559 Каблукович Вера 17.05.2004 Мостовский СДЮШОР 9,19 9,02 9,27 9,46 9,15 9,04 9,46 2юн. 5 Киман ЕВ
6 467 Гришукевич Диана 27.01.2003 Кореличский ДЮСШ 8,46 9,14 9,29 8,83 х 9,25 9,29 2юн. 4 Дрик ГВ
7 470 Шевко Ольга 18.01.2004 Кореличский ДЮСШ 9,04 8,91 х х х 8,86 9,04 2юн. 3 Пацына ЭВ 
8 852 Нагорская Елизавета 08.06.2004 Сморгонский ДЮСШ 8,99 х 8,39 8,13 8,51 8,71 8,99 3юн. 2 Жук ДА

ядро девушки
1 567 Савчук Анжела 16.09.2003 Мостовский СДЮШОР 9,62 10,42 10,53 9,48 9,82 9,73 10,53 3р 9 Антонович ВИ
2 423 Добролович Диана 14.02.2003 Ивьевский ДЮСШ 9,76 9,44 9,70 10,33 10,07 10,42 10,42 3р 7 Микша ВИ
3 601 Горбова Дарья 29.06.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 10,30 10,39 9,97 10,07 10,00 9,86 10,39 3р 6 Кавцевич ВВ
4 206 Волынец Беата 10.10.2003 Вороновский СДЮШОР 9,17 8,58 8,65 6,27 7,89 8,32 9,17 1юн. 5 Овсейчик НН
5 302 Голомзик Мария 07.10.2004 Дятловский ДЮСШ 7,76 8,11 8,14 7,95 8,27 8,01 8,27 1юн. 4 Лагута СИ
6 18 Невгень Татьяна 25.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 5,91 6,18 6,48 6,84 6,06 6,58 6,84 3юн. л Железнова ЕГ

280 Владыко Полина 11.11.2003 Гродненский ДЮСШ DNS вк Германюк НВ
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130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185
1 411 Кевра Арсений 11.09.2003 Ивьевский ДЮСШ о о о о хо ххх 175 2 9 Майсей ВЯ
1 362 Минец Егор 03.08.2003 Зельвенский ДЮСШ о о о о о о о о хо ххх 175 2 9 Голоско ГА
3 56 Галабурда Максим 27.08.2004 Волковысский СДЮШОР-1 о о о о ххх 165 3 6 Савко НВ
4 808 Русикевич Иван 02.07.2003 Слонимский СДЮШОР-3 о о о о о ххх 155 3 л Малафей ЛК
5 609 Буцкевич Максим 11.04.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 о о хо о ххх 155 3 5 Жук ВВ
6 414 Жамойта Владислав 13.06.2004 Ивьевский ДЮСШ о хо о хо ххх 155 3 4 Умрейко ЮБ
7 907 Мадоян Владислав 10.08.2003 Щучинский ДЮСШ о о о хо ххх 150 1юн 3 Забураев ВА
8 364 Ясюкевич Игорь 06.04.2003 Зельвенский ДЮСШ о о хо ххх 140 2юн 2 Михута МА
9 200 Енис Павел 24.04.2004 Вороновский СДЮШОР хо ххх 130 2юн 1 Лыщик ТИ

301 Емельянчик Кирилл 09.01.2003 Дятловский ДЮСШ ххх NM к Кучинский АН
36 Червяковский  Артем 13.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 о о о хо хо ххх 180 2 вк Гудойть ВИ

шест юноши

180 200 210 220 230 240 250 260 270
1 10 Врублевский Никита .2003 Гродно ОСДЮШОР хо о о о хо ххх 260 2ю л Ковальчук ЮГ
2 354 Екатеринин Дмитрий 28.02.2003 Зельвенский ДЮСШ о о о о ххх 230 3ю 9 Голоско ГА
3 421 Ошейчик Глеб 14.05.2004 Ивьевский ДЮСШ о о о ххх 210 3ю 7 Валюк ВС

120 125 130 135 140 145 150 155
1 607 Меленяко Алина 08.04.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 о о о о хо ххх 150 2 9 Жук ВВ
2 280 Владыко Полина 11.11.2003 Гродненский ДЮСШ о о ххо ххх 145 3 7 Германюк НВ
3 608 Тищенкова Александра 14.11.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 о о хо о ххх 140 3 л Жук ВВ
4 422 Пашковская Ангелина 14.07.2003 Ивьевский ДЮСШ о о хо ххх 140 3 6 Майсей ВЯ
5 9 Будько Полина 06.11.2004 Гродно СДЮШОР-2 о о о о ххх 135 1юн. л Лихачевская ЖВ
5 5 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 о о о о ххх 135 1юн. л Юрченко АЮ Германюк НВ
7 21 Побудей Вероника 05.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 о хо хо ххх 130 1юн. л Железнова ЕГ
8 225 Жилко Вера ..2004 Гродно СДЮШОР-Д о о ххх 125 2юн. 5 Борсук ВА Мороз ЕМ

14 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродно СДЮШОР-2 ххх NM л Железнова ЕГ
611 Белоусова Алена 04.09.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 о о хо ххх 145 3 вк Жук ВВ
33 Неделько Яна 06.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 о о ххх 125 2юн. вк Колядко ВА

210 220 230 240 250 260 270
1 21 Козырева Любовь 16.07.2003 Гродно СДЮШОР-2 о о  - о о ххх 260 3 к Зарядова РЭ Ковальчук ЮГ
2 23 Пачковская Елизавета 16.09.2003 Гродно СДЮШОР-2 о о хо о ххх 240 3 л Колядко ВА

Фамилия тренера
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Мес
то

Нагр.
№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м ядро длина высота 60м с/б 1000 Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Фамилия И.О. тренера

7,7 10,52 5,41 162 9,5 3.08,6
577 517 463 480 591 581
7,7 10,13 5,50 153 9,8 3.20,0
577 493 481 411 533 481
7,6 10,77 4,68 156 11,2 3.12,8
607 532 319 434 302 549
7,8 9,56 5,30 162 DQ 3.10,5
548 459 441 480 0 564
8,3 9,31 5,25 153 10,4 3.37,8
413 444 431 411 427 346
8,2 5,83 4,90 156 11,2 3.36,4
439 239 383 434 302 354
7,3 12,03 5,57 165 9,1 3.21,4
700 608 498 504 673 469

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (шестиборье)

1 1 Наумик Матвей 12.01.2003 Гродно 3209 2 18 Кот НН  Якимчик ЕС

2 14 Киман ЕВ

3 675 Войтехович Никита 23.01.2003 Островецкий 2743 3

2 566 Величко Павел 12.02.2004 Мостовский 2976

12 Ганулич ИД

4 412 Гержатович Павел 21.03.2003 Ивье 2492 3 10 Валюк ВС

5 269 Трембович Артем 02.08.2003 Гродненский 2472 3 8 Германюк НВ

3452 1

6 811 Гостеев Максим 01.02.2004 Слонимский 2151

257 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 Гродненский вк Кот НН     

1ю л Блошко АН  Мандрик ЮЛ



Место Нагр.
№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м с/б высота длина ядро 800м Результ

ат Ра
зр

я
д

О
чк

и

Фамилия И.О. тренера

9,40 159 4,60 9,00 2.49,0
781 724 454 464 472

11,70 129 4,28 7,50 2.54,6
392 399 374 367 415

12,40 0 4,26 8,06 2.54,4
298 369 403 417

18,50 129 3,46 7,98 2.54,2
0 399 192 398 419

11,90 129 3,64 6,57 DNF 
364 399 229 308

14,70 0 4,52 5,54 3.07,9
75 433 242 294

9,60 150 4,76 7,79 3.03,5
742 621 495 386 331

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (пятиборье)

1 920 Скуртул Арина 21.03.2003 Щучинский 2895 2 18 Поведайко АА  Борсук ВА

2 433 Сильванович Ангелина 03.03.2003 Ивьевский 1947 3 14 Микша ВИ

3 912 Яцевич Ангелина 21.07.2003 Щучинский 1487 2ю 12 Поведайко АА    

4 664 Попова Валерия 09.06.2003 Островецкий

5 663 Осадчук Вероника 20.12.2004 Островецкий 8 Блашкевич АВ

1408 2ю 10 Блашкевич АВ

1300 2ю

6 807 Семеняко Полина 05.01.2004 Слонимский

306 Конон Виктория .2002 Дятловский Стасюкевич ЕФ

1044 3ю 6 Ольховик ЕК
 Стасюкевич ЕС

2575 2 вк


